檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：鄭先生

電話：02-27747369

傳真：02-87734154

受文者：安聯證券投資信託股份有限公司(代表人段嘉薇女士)

發文日期：中華民國112年11月28日

發文字號：金管證投字第1120359273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所請變更貴公司總代理之「安聯印尼股票基金」基金投資

標的與策略暨基金種類及中英文名稱一案，同意照辦，請

查照。

說明：

一、依據境外基金管理辦法第12條第6項規定、貴公司112年10

月23日安聯字第1120000601號函及112年11月13日電郵補

正資料辦理。

二、同意所請「安聯印尼股票基金（Allianz Indonesia Equi

ty）」變更中英文名稱為「安聯亞太收益入息基金（Alli

anz Asia Pacific Income）」。

三、自旨揭基金名稱變更之日起1年內，請於投資人須知及公

開說明書中譯本並列基金之新舊名稱。貴公司及銷售機構

應將更名暨變更投資政策、基金種類等情事確實通知投資

人。

四、貴公司應依境外基金管理辦法第12條第6項規定，於事實

發 生日起3日內經由本會指定之資訊傳輸系統（www.fundc

lear.com.tw）辦理公告，並將修正後之公開說明書中譯

2

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本及投資人須知，依前揭辦法第37條及第39條之規定於修

正後3日內辦理公告。

五、旨揭基金變更事宜尚須經註冊地主管機關核准，若該等主

管機關嗣後有未同意旨揭變更事項之情事，請儘速向本會

申報。

正本：安聯證券投資信託股份有限公司(代表人段嘉薇女士)

副本：中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會（代表人劉宗聖先生）、臺灣集中保

管結算所股份有限公司(代表人林丙輝先生)、中央銀行外匯局 2023/11/28
14:50:39

親愛的投資人您好：

感謝您長期對安聯投信的支持與愛護！

本公司總代理之「安聯印尼股票基金（基金之配息來源可能為本金）」（Allianz Indonesia Equity，下稱「本

基金」）擬變更基金中英文名稱為「安聯亞太收益入息基金（本基金有相當比重投資於非投資等級之高風

險債券且配息來源可能為本金）」（Allianz Asia Pacific Income），並調整基金之投資目標及限制，致基

金種類變更，由主要投資於印尼股票市場之股票基金變更為主要投資於亞太地區股票及債券市場之平衡型

基金，預計自2024年2月2日起生效。

基金變更資訊如下，供您參考：

 變更原因：境外基金管理機構在例行性檢視子基金產品線後，認為重新定位及調整安聯印尼股票

基金將符合投資人之最佳利益。

 費用：基金轉型為平衡型基金的調整投資組合費用，將由基金負擔。

 投資策略：本基金之投資目標將變更為「透過投資於亞太地區股票及債務市場，以獲取長期資本

增值及收益。」

 基金種類：由原先主要投資於印尼股票市場之股票基金變更為主要投資於亞太地區股票及債券市

場之平衡型基金。

 風險收益等級：由 RR5 調降至 RR3。

 A配息類股單一行政管理費：由 2.25%調降為 1.50%。

 本次變更業經金管會以 2023年 11月 28日金管證投字第 1120359273號函核准在案。

若您不同意上述變更案，即日起至 2024年 1月 18日交易截止時間前，您可向本公司申請將本基金贖回或

轉換至本公司總代理之其他境外基金，免贖回或轉換手續費（目前本公司總代理之境外基金類股，贖回費

為 0%）。

詳情請參閱後附股東通知信函。若您有任何問題，歡迎洽詢您的投資顧問或來電服務專線 02-8770-9828，

我們將竭誠為您服務。

敬祝 投資愉快 身體健康

安聯投信 敬啟

2023年12月

2023年12月
安聯證券投資信託股份有限公司 104016台北市中山區中山北路二段 42號 8樓 客服專線：02-8770-9828

安聯投信獨立經營管理| 本境外基金經金管會核准或申報生效在國內募集及銷售，惟不表示絕無風險。基金經理公司以往之經

理績效不保證基金之最低投資收益；基金經理公司除盡善良管理人之注意義務外，不負責本基金之盈虧，亦不保證最低之收益，

投資人申購前應詳閱基金公開說明書。本文提及之經濟走勢預測不必然代表本基金之績效，本基金投資風險請詳閱基金公開說

明書。基金投資無受存款保險、保險安定基金或其他相關保障機制之保障，投資人須自負盈虧。基金投資可能產生的最大損失

為全部本金。有關基金應負擔之費用（境外基金含分銷費用）已揭露於基金之公開說明書或投資人須知中，投資人可至公開資

訊觀測站或境外基金資訊觀測站中查詢。匯率變動可能影響基金之淨資產價值、申購價格或收益。基金因短期市場、利率或流

動性等因素，波動度可能提高，投資人應選擇適合自身風險承受度之基金。新興市場證券之波動性與風險程度可能較高，且其

政治與經濟情勢穩定度通常低於已開發國家，可能影響本基金所投資地區之有價證券價格波動，而使資產價值受不同程度影響。